檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年12月22日

發文字號：桃教小字第1060105665號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表、程序表(1060105665_Attach01.docx、1060105665_Attach02.pdf)

主旨：檢送國家圖書館辦理「臺灣公共圖書館美加雙城及新加坡

學習參訪成果分享會」報名表及程序表各1份，請查照。

說明：

一、依據國家圖書館106年12月21日國圖事字第10601003300號

函辦理。

二、該館接受教育部106年計畫補助辦理「106年美加雙城公共

圖書館學習參訪團」、「106年新加坡公共圖書館學習參

訪團」等，為與我國公共圖書館同道分享學習參訪心得，

爰辦理旨揭活動，敬邀全國圖書館員、各界人士共同參與

，公務人員全程參與者可獲5小時學習時數認證。

三、請有興趣參加者於106年12月29日前填復報名表，以E-mai

l方式回傳至62122@ncl.edu.tw，俾利該館進行報名人數

統計作業。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各市立高中

副本： 2017-12-22
15:51:28

1060009161

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/12/22 16:09

■■■■■■■有附件